
Městská část Brno-Řečkovice a Mokrá Hora, Palackého nám. 11, Brno

USNESENÍ

z IX. zasedání ZMČ Brno-Řečkovice a Mokrá Hora, konaného dne 18.4.2024

Program:

1. Zahájení
a) Jmenování zapisovatelky
b) Volba sčitatelů hlasů
c) Volba ověřovatelů zápisu
d) Zpráva ověřovatelů zápisu ze VIII. zasedání ZMČ
e) Schválení pořadu jednání IX. zasedání ZMČ

2. Zpráva Městské policie Brno o bezpečnostní situaci v městské části Brno-Řečkovice a
Mokrá Hora za rok 2023

3. Rozpočtové opatření č. 2/2024, č. 3/2024 a č. 4/2024
4. Plnění příjmů a čerpání výdajů městské části k 29. 2. 2024
5. Inventarizační zpráva — zápis o výsledku inventarizace majetku a závazků k 31. 12. 2023
6. Žádost o vyjádření k prodeji pozemku p. č. 3885 v k. ú. Řečkovice při ulici Jezerůvky
7. Zprávy z výborů
8. Plnění usnesení ZMČ
9. Dotazy a rozprava k jednání RMČ
10. Interpelace
11. Různé

Zastupitelstvo městské části Brno-Řečkovice a Mokrá Hora

2) Zpráva Městské policie Brno o bezpečnostní situaci v městské části Brno-Řečkovice
a Mokrá Hora za rok 2023

bere na vědomí

zprávu Městské policie Brno, revíru POLE o bezpečnostní situaci v městské části Brno
Řečkovice a Mokrá Hora za období od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023

3) Rozpočtové opatření č. 2/2024, č. 3/2024 a č. 4/2024

bere na vědomí
rozpočtové opatření č. 2/2024

schvaluje
rozpočtové opatření č. 3/2024 a č. 4/2024

ukládá
vedoucí EO Ing. J. Manové promítnout rozpočtové opatření č. 3/2024 a č. 4/2024 do
upraveného rozpočtu měsíce dubna 2024

úkol č. IX/24/3
termín: duben 2024
odpovídá: vedoucí EO

4) Plnění příjmů a čerpání výdajů městské části k 29. 2. 2024

bere na vědomí
plnění příjmů a čerpání výdajů městské části Brno-Řečkovice a Mokrá Hora k 29. 2. 2024



5) Inventarizační zpráva — zápis o výsledku inventarizace majetku a závazků k 31. 12. 2023

bere na vědomí
zápis výsledku inventarizace majetku a závazků k 31. 12. 2023

6) Žádost o vyjádření k prodeji pozemku p. Č. 3885 v k. ú. Řečkovice při ulici
Jezerůvky

souhlasí
s prodejem části pozemku p. Č. 3885 (mimo pronajaté části) v k. ú. Řečkovice při ulici
Jezerůvky v rozsahu dle přiloženého situačního zákresu, za předpokladu doložení smlouvy
o smlouvě budoucí (odkoupení pozemků p. Č. 3882/14 a 3882/15 v k. ú. Řečkovice), která
umožňuje průjezd

ukládá
vedoucímu odboru správy majetku Bc. P. Gabrielovi informovat o usnesení Majetkový odbor
Magistrátu města Brna a žadatele

úkol Č. IX/24/6
termín: ihned
odpovídá: vedoucí OSM

7) Zprávy zvýborů

bere na vědomí
a) zprávu ze zasedání kontrolního výboru, konaného dne 3. 4. 2024
b) zprávu ze zasedání finančního výboru, konaného dne 15. 4. 2024

8) Plnění usnesení ZMČ

bere na vědomí

plnění usnesení ZMČ Brno-Řečkovice a Mokrá Hora č. Vlll/24/5, VlIl/24/6, VllI/24/7, Vlll/24/8

V Brně dne 18. 4. 2024 Mgr. Bc. Marek Viskot
starosta MČ

2


